שלזינגר, הרב יחיאל מיכל, (תרנ"ח-תש"ט; 1898-1949)

מגדולי הפוסקים של הדור שקדם לשנות השואה.

הרב יחיאל מיכל שלזינגר נולד בהמבורג שבגרמניה בי"א אב תרנ"ח. בילדותו למד בתלמוד-תורה של קהילת המבורג שבו לימד אביו, וגדל על דרכה של 'תורה עם דרך ארץ' שגובשה על-ידי גדולי אשכנז במאה התשע-עשרה.